
UCHWAŁA NR LXVI/482/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przemocy Domowej w Gminie Miasto Chełmno 

Na podstawie art. 9a ust.15 w zw. z art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przemocy Domowej w Gminie Miasto Chełmno, zwanego dalej „Zespołem Interdyscyplinarnym”. 

§ 2. Zespół Interdyscyplinarny składa się z przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust.3 – 
5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. 
poz. 535), zwanej dalej ustawą. 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta Chełmno powołuje i odwołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
zarządzeniem wskazując ich imiona i nazwiska. 

2. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Burmistrz Miasta Chełmno występuje do 
podmiotów określonych w § 2 o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole 
Interdyscyplinarnym. 

3. O powołaniu lub odwołaniu członka Zespołu Interdyscyplinarnego, Burmistrz informuje na piśmie 
powołaną lub odwołaną osobę oraz podmiot, którego jest przedstawicielem w terminie 7 dni od podjęcia 
zarządzenia. 

4. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego może nastąpić w trybie: 

1) złożenia wniosku o odwołanie przez co najmniej połowę liczby członków Zespołu Interdyscyplinarnego; 

2) złożenia pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym przez jego członka; 

3) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu Interdyscyplinarnego jest przedstawicielem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmno. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr LXV/470/2023 Rady Miasta 
Chełmna z dnia 28 czerwca  2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Miasto Chełmno. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7780FE5A-CFE7-409F-98B0-8521E0FA8088. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/482/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5
	§ 6


